« Et suscepit eos filius Abobi in munitiuncula, que vocatur Doch, cum dolo, quam adificavit: et fecit eis convivium magnum, et abscon-dit illic viros».

« Et cum inebriatius esset Simon et filii ejus, surrexit Ptolemeus cum suis, et sumpserunt arma sua, et intraverunt in convivium, et occide-

rant eum, et duos filios ejus, et quosdam pueros ejus».

« Et fecit deceptionem magnam in Israel, et reddidit mala pro bonis».

« Et scripsit hæc Ptolemeus, et misit regi, ut mitteret ei exercitum in auxilium, et traderet ei regionem, et civitates eorum, et tributa».

« Et misit alios in Gazaram tollere Joannem: et tribunis misit epistolam, ut venirent ad se, et daret eis argentum, et aurum, et dona».

« Et alios misit occupare Jerusalem, et mon-tem templi».

« Et precurres quidam, nuntiavit Joanni in Gazara, quia periret pater ejus, et fratres ejus, et quia misit te quoque interfici».

« Ut auditiv autem, vehementer expavit: et comprehendit viros, qui venerant perdere eum, et occidit eos: cognovit enim quia quærebant eum perdere».

« Et ecclera sermonum Joannis, et bellorum ejus, et bonarum virtutum, quibus fortiter gessit, et adifici murorum, quos extruxit, et rerum gestarum ejus».

« Ecce haec scripta sunt in libro dierum sacer-dotii ejus, ex quo factus est princeps sacerdotum post patrem suum».

LIBER SECUNDUS.

CAPUT PRIMUM.

« Regnante Demetrio, anno centesimo sexage-simo nono, nos Judei scripsimus vobis in tribu-latione, et impetu, qui supervenit nobis in istis annis, ex quo recessit Jason a sancta terra, et a regno».

« Porta succederunt, et effuderunt sanguinem innocentem: et oravimus ad Dominum, et exaudiuti sumus, et obtulimus sacrificium, et si-milaginem, et accendimus lucernas, et proposuimus panes».

« Et nunc frequentata dies scenopœgia mensis casleu».

« Anno centesimo octogesimo octavo, populus, qui est Jerosolymis, et in Iudea, senatusque et Judas, Aristobulo magistro Ptolemaei regis, qui est de genere christorum sacerdotum, et his, qui in Egypto sunt, Judæis salutem, et sanitatem».

« De magnis periculis a Deo liberati, magnifice